PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 15 de abril de 2021

Elmo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência,

em atenção ao respeitável Requerimento nQ239, aprovado em Sessão Ordinária de 05/04/21, de autoria

da Vereadora Alessandra Lucchesi, que solicita a implantação do Plano de Carreira do Magistério no

município de Botucatu que vamos avaliar.

Atenciosamente,

L